
PACHET PRODUSE ELECTRICE CONF ANUNT NR. ADV1330459

I.D.: 75696619

Data publicarii	23.11.22	Coduri CPV	31681410-0
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 3.521,18 RON - 3.521,18 RON

Descriere: 1. MYYM 5X4 - 80 ML X 12.08 LEI = 966.40 LEI ; 2. MYYM 3X2.5 - 200 ML X 4.45 LEI = 890.00 LEI ; 3. SIGURANTA DIFERENTIALA 4P 25A SIEMENS - 2 BUC X 159.68 LEI = 319.36 LEI ; 4. SIGURANTA AUTOMATA 1P+N 16A COMTEC - 12 BUC X 11.01 LEI = 132.12 LEI ; 5. CANAL CABLU 100X40 - 150 ML X 6.89 LEI = 1033.50 LEI ; 6. STECHER CU CP ALB TIP SCHUKO - 10 BUC X 2.07 LEI = 20.70 LEI ; 7. COLIER PVC 290X3.5 (SET 100 BUC) - 300 BUC X 0.13 LEI = 39.00 LEI ; 8. TABLOU ELECTRIC 18L PT APARENT - 2 BUC X 30.38 LEI = 60.76 LEI ; 9. PRIZA DUBLA APLICATA CU CP OVIVO - 3 BUC X 7.78 LEI = 23.34 LEI ; 10. DIBLU TESIT FI6X40 - 400 BUC X 0.09 LEI = 36.00 LEI.
